003798

mis Eduardo maGALHAES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 005/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com sede na Rua

Octogonal, n°. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, representada pelo

Presidente REINILDO NERY DOS SANTOS,’ brasileiro; inscrito CPF/MF n° 977.718.305 - 44,
' ' 'doravante denominada CONTRATANTE e a empresa G R NETO EIRELI ME, mscrita no CNPJ

r\ y "rr-
sob n°. 22.281.621/0001-23, rom sede na Rua Jose Antonio do Carmo, n° 1574,, Morada da Lua,

V
Barreiras/BA, doravante denominada CONTRATADA, nos termos do processo administrativo

n°. 091/2019 que objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato n°. 005/2019,

resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das cláusulas que se seguem:

1. CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

1.1 Io Termo aditivo ao contrato administrativo n°. 005/2019, derivado do processo
-E'. '■; /

administrativo h°.. 102/2018 e consequente licitação modalidade pregão presencial n .
r I \ 1 ; I1 : ; T / T-v 7 /■" /• /* • : /.• /' ■ I

030/2018, a fim^de prorrogar por i^al e sucess|vó péríòdo de vigencia^do contrato para

serviços assessòria, orientação e suporte para os membros das comissões

permanentes/temporárias, nos atos administrativos dessa Câmara Municipal de Luís

Eduardo Magalhães/BA.

2. - CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR:

Valor do Aditamento R$ 117.600,00 (Cento e dezessete mil e seiscentos reais).

3. - CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO:
2.1 - Fica prorrogado o prazo originalmente estabelecido, passando o mesmo a ter sua vigência

de 01/01/2020 a 31/12/2020.

^00050

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA. CEP 4h7850‘000
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - wvAV.cmlem.ba.gov.br